
) ПАПЕРОВА КОПІЯ 
ЕЛЕКТРОННОГО 

ДОКУМЕНТА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 м. Київ №

Про виконання обов’язків ректора

Відповідно до пунктів 12і та ЗО частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпунктів 15і, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі 
змінами), пункту 2 і Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої 
системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2014 року № 726 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Покласти виконання обов'язків ректора Національного авіаційного 
університету на СЕМЕНОВУ Ксенію, проректора з наукової роботи та 
інноваційного розвитку, з 10 квітня 2024 року до призначення керівника в 
установленому законодавством порядку, але не пізніше ніж до 09 жовтня 
2024 року.

Підстава: заява Семенової Ксенії від 09.04.2024.

2. Встановити СЕМЕНОВІЙ Ксенії надбавку до посадового окладу за 
складність, напруженість у роботі в розмірі 50 відсотків посадового окладу за 
рахунок загального фонду державного бюджету на період виконання обов’язків 
ректора Національного авіаційного університету.

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року 
№ 1298, наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557.

Міністр

|з~0 Р И Г} В А Л ОІц
З Г ; Д V

МОН № 85-К-24 від 09.04.2024

Підписав: Лісовий Оксен Васильович 
Сертифікат: ЗРАА9288358ЕС00304000000Е0323600і 
Дійсний: з 22.03.2023 0:00:00 по 21.03.2025 23:59:59

Оксен ЛІСОВИИ
ження державної служби 

кадрами департаменту 
С. Настенко


